Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' óó8, Centro

Emsil3 cotrtâto@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.Í 13.1 7210001 -01

Oficio no )$Dq

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

ReÍ-.: Redutor de velocidade

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação ao assunto em referência, em instalar redutores de velocidade ao longo da
Estrada Antônio Santanade Oliveira, bairro Araçoiabinha.

Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de coibir o excesso de velocidade pela via, assim
para evitar acidentes.

Esperando contar com a cosfumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

rtur
rvrA NoEL TTNRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor LORIVAL ALVES GERALDI
DD. Diretor da DEMUTRAN do Município de Araçoiaba da Serra/SP

natur

BA DA SERRA
OE UTRAN

ARÂçq
R EEIDO EM

Araçoiaba da Serra/SP, 9 de janeiro de 2024.

Câmara Municipal de Aracoiaba da§erra
Rua Professor Toledo, no 6ó18, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000r -0 I

Fone: 0f S328l-f 6f3

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

Minha rua aqui em
araçoiabinha foi asfaltada no
mês passado

1o:o3

Vc sabe se vão colocar
lombadas aqui
Pq os carros tão passando
muito rápido 1o:o3

Outro dia os motoqueiro
estavam indo e voltando

lO:O4

Eu tenho 4 crianças e me
preocupo muito com isso

10:o4

Õ Ç, 1:O7 12:.46.//

Oliveira 12:57

É aquela rua que vai dá
quadrinha até a farmácia
risso

+ IG@

Estrada Antônio Santana de

-rl -!,E-C}